

2. strana – vyplní zhotovitel

**Popis provádění díla:**

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 4.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo\*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988  
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24  
 Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6  
 Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

**Nabídková cena**

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	39 990,-
Materiálové náklady:			1	22 950,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				62 940,-
<b>Subdodavatel (název firmy)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 76 157,40 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 62 940,- Kč, sazba DPH 21 % činí 13 217,40 Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 3.10.2016  
 Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška  
*(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)*

*Podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji\*~~

**Za správnost** v zastoupení kpt. Bc. Jan SALABA  
**Zástupce objednatele pro věci technické:** .....

*(titul, jméno, příjmení)* *podpis a razítko*

\* nehodící se škrtněte

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**  
 Beru na vědomí

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

Číslo telefonu:

604236778

20/10/2016

.....  
*hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

**Popis provádění díla:**

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 7.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo\*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAPL-16 10/1988  
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24  
 Seznam náhradních dílů plniče letecké techniky CAPL-16  
 Technické podmínky č.TP-ANZA-16-05

**Nabídková cena**

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	898 487,-
Materiálové náklady:				642 074,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				1 540 561,-
<b>Subdodavatel (název firmy)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 1 864 078,81Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 1 540 561,- Kč, sazba DPH 21 % činí 232 517,81Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 3.10.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška  
*(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)*

*Podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji\*~~

**Za správnost**

**Zástupce objednatele pro věci technické:**

*(titul, jméno, příjmení)*

v zastoupení kpt. Bc. Jan SALABA

*podpis a razítko*

\* *nehodící se škrtněte*

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

Číslo telefonu:

604236778

20/10/2016

*.....  
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

**Popis provádění díla:**

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo\*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988  
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24  
 Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6  
 Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

**Nabídková cena**

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	200 701,-
Materiálové náklady:			1	159 793,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				360 494,-
<b>Subdodavatel (název firmy)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 436 197,74 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 360 494,- Kč, sazba DPH 21 % činí 75 703,74 Kč

V Chlumu nad Cidlinou dne: 4.10.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška  
*(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)*

*Podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji\*~~

**Za správnost**

**Zástupce objednatele pro věci technické:**

*(titul, jméno, příjmení)*

v zastoupení kpt. Bc. Jan SALABA

*podpis a razítko*

\* *nehodící se škrtněte*

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

Číslo telefonu:

604236778

20/10/2016

*.....  
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

**Popis provádění díla:**

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo\*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988  
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24  
 Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6  
 Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

**Nabídková cena**

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	214 646,-
Materiálové náklady:			1	103 409,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				318 055,-
Subdodavatel (název firmy)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 384 846,55 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 318 055,- Kč, sazba DPH 21 % činí 66 791,55 Kč

V Chlumu nad Cidlinou dne: 4.10.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška  
 (funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)

*Podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji\*~~

**Za správnost**

**Zástupce objednatele pro věci technické:**

v zastoupení kpt. Bc. Jan SALABA

(titul, jméno, příjmení)

*podpis a razítko*

\* *nehodící se škrtněte*

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

Číslo telefonu:

604236778

20/10/2016

.....  
*hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

**Popis provádění díla:**

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 6.týdnů od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo\*: Dílenská příručka Cisternový automobil CAP-6 10/1988  
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24  
 Seznam náhradních dílů cisternového automobilu CAP-6  
 Technické podmínky č.TP-ANZA-06-05

**Nabídková cena**

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	86 660,-
Materiálové náklady:			1	53 062,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				139 722,-
<b>Subdodavatel (název firmy)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 169 063,62 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 139 722,- Kč, sazba DPH 21 % činí 29 341,62 Kč

V Chlumu nad Cidlinou dne: 4.10.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška  
*(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)*

*Podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji\*~~

**Za správnost**

**Zástupce objednatele pro věci technické:**

*(titul, jméno, příjmení)*

v zastoupení kpt. Bc. Jan SALABA

*podpis a razítko*

\* *nehodící se škrtněte*

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

Číslo telefonu:

604236778

20/10/2016

*.....  
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*

2. strana – vyplní zhotovitel

**Popis provádění díla:**

Místo provedení BO: ANZA s.r.o., Průmyslová zóna 124, 50351 Chlumeck nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: 2.týdny od podpisu

Technická dokumentace zhotovitele číslo\* : Dílenská příručka Cisternový automobil CA-18 10/1988  
 Vojskové opravy terénního nákladního automobilu TATRA 815 Aut 24-24  
 Seznam náhradních dílů přepravníku pohonných hmot CA-18  
 Technické podmínky CA-18-T-815

**Nabídková cena**

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Defektace				
Náklady na vlastní úkony:			1	3 655,-
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				3 655,-
<b>Subdodavatel (název firmy)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 4 422,55 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 3 655,- Kč, sazba DPH 21 % činí 767,55 Kč

V Chlumci nad Cidlinou dne: 4.10.2016

Manažer logistiky a obchodu : Marek Myška  
*(funkce, titul, jméno a příjmení zhotovitele)*

*Podpis a razítko zhotovitele*

Požadavek na SOJ: ~~Požaduji odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu~~ Požaduji konečnou kontrolu ~~Nepožaduji\*~~

**Za správnost**

**Zástupce objednatele pro věci technické:**

*(titul, jméno, příjmení)*

v zastoupení kpt. Bc. Jan SALABA

*podpis a razítko*

\* *nehodící se škrtněte*

**Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:**

Beru na vědomí

Mgr. Vladimír KRATOCHVÍL

Číslo telefonu:

604236778

20/10/2016

*.....  
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis*